
	 Na	podstawie	art.	109	ust.	1	pkt	4	ustawy	z dnia	29	sierp- 
nia	1997	r.	–	Prawo	bankowe	(Dz.	U.	z 2002	r.	Nr 72,	poz. 665,	
Nr	126,	poz.	1070,	Nr	141,	poz.	1178,	Nr	144,	poz. 1208,	
Nr  153,	 poz.	 1271,	 Nr	 169,	 poz.	 1385	 i  1387	 i  Nr  241,	
poz. 2074,	z 2003	r.	Nr	50,	poz.	424,	Nr 60,	poz. 535,	Nr 65,	
poz.	594,	Nr	228,	poz.	2260	i Nr	229,	poz. 2276,	z 2004 r.	
Nr 64,	poz. 594,	Nr	68,	poz.	623,	Nr 91,	poz. 870,	Nr 96,	
poz. 959,	Nr	121,	poz.	1264,	Nr 146,	poz. 1546	 i Nr 173,	
poz. 1808,	z 2005	r.	Nr	83,	poz.	719,	Nr 85,	poz. 727,	Nr	167,	
poz.	1398	i Nr	183,	poz.	1538,	z 2006	r.	Nr	104,	poz.	708,	
Nr	157,	poz.	1119,	Nr	190,	poz. 1401	 i Nr 245,	poz. 1775,	
z 2007	r.	Nr 42,	poz.	272	i Nr	112,	poz. 769,	z 2008	r.	Nr 171,	
poz. 1056,	Nr	192,	poz. 1179,	Nr	209,	poz.	1315	i Nr 231,	
poz. 1546,	z 2009	r.	Nr 18,	poz.	97,	Nr 42,	poz. 341,	Nr 65,	
poz.	 545,	 Nr  71,	 poz.	 609,	 Nr	 127,	 poz.	 1045,	 Nr  131,	
poz. 1075,	Nr 144,	poz.	1176,	Nr 165,	poz.	1316,	Nr	166,	
poz.  1317,	 Nr  168,	 poz.  1323	 i  Nr  201,	 poz.  1540	 oraz	
z 2010 r.	Nr 40,	poz. 226,	Nr	81,	poz.	530,	Nr 126,	poz. 853,	
Nr	 182,	 poz.	 1228	 i  Nr	 257,	 poz.  1724)	 uchwala	 się,	 co	
następuje:

	 §	 1.	 W  załączniku	 do	 uchwały	 nr	 33/2006	 Zarządu	
Narodowego	Banku	 Polskiego	 z  dnia	 1  grudnia	 2006	 r.	
w  sprawie	 wprowadzenia	 „Regulaminu	 realizacji	 przez	
Narodowy	Bank	Polski	w obrocie	zagranicznym	i krajowym	

poleceń	wypłaty	w walutach	obcych	i walucie	krajowej	oraz	
operacji	 czekowych	w walutach	 obcych,	 a	 także	 skupu	
i  sprzedaży	 walut	 obcych,	 dla	 posiadaczy	 rachunków	
bankowych”	(Dz.	Urz.	NBP	Nr	12,	poz.	14,	z 2007 r.	Nr 5,	
poz. 15	i Nr	17,	poz.	32,	z 2008	r.	Nr 1,	poz.	1,	Nr	9,	poz.	12,	
Nr	14,	poz. 17	i Nr	23,	poz.	27,	z 2009	r.	Nr	21,	poz.	24	oraz	
z 2010 r.	Nr	2,	poz.	2	i Nr	13,	poz. 14)	wprowadza	się	nastę-
pujące	zmiany:

1)	w §	45	dodaje	się	ust.	5	w brzmieniu:

									„5.	Zastrzeżenie	czeku	wysłane	przez	NBP	do	banku	
zagranicznego,	oddziału	banku	zagranicznego,	instytu-
cji	kredytowej	 lub	oddziału	 instytucji	kredytowej	może	
skutkować	obciążeniem	rachunku	nostro	NBP	przez	te	
podmioty	kosztami	realizacji	zastrzeżenia	czeku.	Koszty	
te	rozlicza	się	z zachowaniem	§	6	ust.	5.”;

2)		załącznik	nr	2	do	regulaminu	otrzymuje	brzmienie	okre-
ślone	w załączniku	do	niniejszej	uchwały.

	 §	2.	Uchwała	wchodzi	w życie	z dniem	1	kwietnia	2011 r.

Warszawa, dnia 9 marca 2011 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

UCHWAŁA
2	–		nr	14/2011	Zarządu	Narodowego	Banku	Polskiego	z	dnia	2	marca	2011	r.	zmieniająca	uchwałę	w sprawie	wprowa- 

dzenia	„Regulaminu	realizacji	przez	Narodowy	Bank	Polski	w obrocie	zagranicznym	i krajowym	poleceń	wypłaty 
w walutach	obcych	i walucie	krajowej	oraz	operacji	czekowych	w walutach	obcych,	a	także	skupu	i sprzedaży	walut 
obcych,	dla	posiadaczy	rachunków	bankowych”  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	3

2
UCHWAŁA NR 14/2011

Zarządu Narodowego Banku Polskiego

z	dnia	2	marca	2011	r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia „Regulaminu realizacji przez Narodowy Bank Polski w obrocie 
zagranicznym i krajowym poleceń wypłaty w walutach obcych i walucie krajowej oraz operacji czekowych w walutach 

obcych, a także skupu i sprzedaży walut obcych, dla posiadaczy rachunków bankowych”

Nr 2

Indeks 35659X 
ISSN 0239–7013

cena 3,20 zł

Przewodniczący	Zarządu	Narodowego	Banku	Polskiego:
wz. P. Wiesiołek



poz. 2 – 4 – DZIENNIK URZĘDOWY NBP NR 2

Załącznik	do	uchwały	nr	14/2011	Zarządu	Narodowego	Banku	Polskiego 
z	dnia	2	marca	2011	r.	(poz.	2)

stempel posiadacza rachunku

miejscowość, data

	 	 	 		REGON

NARODOWY	BANK	POLSKI

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .*

UPOWAŻNIENIE

Upoważniamy	 Oddział	 Okręgowy	 w  Warszawie	 do	 obciążenia	 naszego	 rachunku	 bankowego	 prowadzonego 

w*  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

nr	..................................................................................................................................................................................................................

z	tytułu:

**a)		kosztów	banku	krajowego	lub	banku	zagranicznego,	oddziału	banku	zagranicznego,	instytucji	kredytowej	lub	oddziału	
instytucji	kredytowej;

**b)	zwrotu	kwoty	w wysokości	.................................................................................................................................................................

									rozliczonego	polecenia	wypłaty	z zagranicy,	z wyłączeniem	zwrotu	wykonywanego	w związku	z otrzymanym	żądaniem	
odwołania	polecenia	wypłaty	z zagranicy	otrzymanego	w formie	komunikatu	SEPA	CT.

stempel i podpisy
posiadacza rachunku

WYPEŁNIA ODDZIAŁ OKRĘGOWY w*  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Potwierdzamy	zgodność	podpisów	ze	wzorami	podpisów.

***Data	przesłania	do	Oddziału	Okręgowego	w Warszawie	...............................................................................................................

***Operację	z tytułu	płatności	zaewidencjonowano	w ZSK-O	–	numer	referencyjny	.......................................................................

***Operację	z tytułu	**a/b	zaewidencjonowano	w ZSK-O	–	numer	referencyjny	.............................................................................

stempel służbowy i podpis 

				*	Nazwa	oddziału	okręgowego	NBP.
		**	Niepotrzebne	skreślić.
***	Nie	dotyczy	żądania	odwołania	płatności.




